
Bierutów, 09.06.2022 r. 

ZP.1.31.2022 

 

Zawiadomienie o ponownym wyborze oferty najkorzystniejszej dla Zakresu/Części 6, 7, 12, 14 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zagospodarowanie 

odpadów komunalnych przekazanych przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. z o.o. w okresie 01.06.2022-31.12.2022 r.” (ZP.1.2022). 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) 

Zamawiający- Gminna Spółka Komunalna Bierkom Sp. z o.o. zawiadamia, że w wyniku powtórzonej czynności badania i oceny ofert                                 

w Zakresie/Części 6, 7, 8, 12, 14 ww. postępowaniu Zamawiający dokonał ponownego wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

 

1. Dla Zakresu/Części 6 „Zagospodarowanie odpadów o kodzie 16 01 03 (Zużyte opony- średnica do 140 cm) odebrane z terenu gminy 

Bierutów oraz PSZOKu należącego do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bierutowie i transportowane przez Gminną Spółkę Komunalną 

Bierkom Sp. z o.o. oraz dostarczone do miejsca przekazania odpadów komunalnych” - oferta złożona przez Wykonawcę Grupa KOSZ Sp. 

z o.o., Wszewilki, ul. Sulmierzycka 51, 56-300 Milicz, który zaoferował cenę jednostkową brutto: 378,00 zł za 1 Mg,  

 

2. Dla Zakresu/Części 7 „Zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 01 07 (Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06) odebrane z terenu gminy Bierutów oraz PSZOKu 



należącego do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bierutowie i transportowane przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. z o.o. oraz 

dostarczone do miejsca przekazania odpadów komunalnych” - oferta złożona przez Wykonawcę Grupa KOSZ Sp. z o.o., Wszewilki, ul. 

Sulmierzycka 51, 56-300 Milicz, który zaoferował cenę jednostkową brutto: 216,00 zł za 1 Mg,  

 

3. Dla Zakresu/Części 12 „Zagospodarowanie odpadów selektywnie zebranych- popiół z palenisk domowych- o kodzie 20 01 99 (Inne 

niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny- popiół z palenisk) lub 20 03 99 (Odpady komunalne nie wymienione w innych 

podgrupach) odebrane z terenu gminy Bierutów i transportowane przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. z o.o. oraz dostarczone 

do miejsca przekazania odpadów komunalnych” - oferta złożona przez Wykonawcę Grupa KOSZ Sp. z o.o., Wszewilki, ul. Sulmierzycka 

51, 56-300 Milicz, który zaoferował cenę jednostkową brutto: 453,60 zł za 1 Mg,  

 

4. Dla Zakresu/Części 14 „Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 03 (Inne odpady nieulegające biodegradacji, w tym z cmentarzy) 

odebrane z terenu gminy Bierutów i transportowane przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. z o.o. oraz dostarczone do miejsca 

przekazania odpadów komunalnych” - oferta złożona przez Wykonawcę Grupa KOSZ Sp. z o.o., Wszewilki, ul. Sulmierzycka 51, 56-300 

Milicz, który zaoferował cenę jednostkową brutto: 626,40 zł za 1 Mg. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W wyniku dokonania ponownie oceny ofert Zamawiający stwierdził, że niżej wymienieni Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu, 

a złożone przez nich oferty nie podlegają odrzuceniu. Jednocześnie w wyniku dokonania ponownej oceny ofert, Zamawiający stwierdził, iż oferta 

złożona przez Wykonawcę: Grupa KOSZ Sp. z o.o., Wszewilki, ul. Sulmierzycka 51, 56-300 Milicz jest ofertą najkorzystniejszą dla Zakresu/Części 

6, 7, 12, 14. 



Informacja o Wykonawcach, którzy w przedmiotowym postępowaniu złożyli oferty oraz o punktacji przyznanej złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena 

jednostkowa

[zł brutto]

Punkty

Odległość od 

siedziby 

Zamawiającego 

do miejsca 

przekazania 

odpadów

[km]

Punkty

Poziom 

recyklingu

[%]

Punkty SUMA

Cena 

jednostkowa

[zł brutto]

Punkty

Odległość od 

siedziby 

Zamawiającego 

do miejsca 

przekazania 

odpadów

[km]

Punkty

Poziom 

recyklingu

[%]

Punkty SUMA

Cena 

jednostkowa

[zł brutto]

Punkty

Odległość od 

siedziby 

Zamawiającego 

do miejsca 

przekazania 

odpadów

[km]

Punkty

Poziom 

recyklingu

[%]

Punkty SUMA

Cena 

jednostkowa

[zł brutto]

Punkty

Odległość od 

siedziby 

Zamawiającego 

do miejsca 

przekazania 

odpadów

[km]

Punkty

Poziom 

recyklingu

[%]

Punkty SUMA

1.

"EKO-REGION" sp. z o.o.

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów

1296,00 14,58 54,30 40,00 0,00 0,00 54,58 864,00 12,50 54,30 40,00 0,00 0,00 52,50

2.

Grupa KOSZ sp. z o.o.

Wszewilki

ul. Sulmierzycka 51 

56-300 Milicz

378,00 50,00 62,20 20,00 21,00-50,00 4,00 74,00 216,00 50,00 62,20 20,00 21,00-50,004,00 74,00 453,60 50,00 62,20 20,00 21,00-50,004,00 74,00 626,40 50,00 62,20 20,00 7,00 10,00 80,00

3.

FBSerwis Wrocław Sp. z o.o.

ul. Atramentowa 10

Bielany Wrocławskie

55-040 Kobierzyce

842,40 22,44 58,60 40,00 0,00 0,00 62,44

Zakres 12 Zakres 14

Zagospodarowanie odpadów o kodzie 16 01 03 (Zużyte opony- średnica do 

140 cm) odebrane z terenu gminy Bierutów oraz PSZOKu należącego do 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bierutowie i transportowane przez 

Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. z o.o. oraz dostarczone do miejsca 

przekazania odpadów komunalnych.

Zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 01 07 (Zmieszane odpady z 

betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i 

elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06) odebrane z 

terenu gminy Bierutów oraz PSZOKu należącego do Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Bierutowie i transportowane przez Gminną Spółkę 

Komunalną Bierkom Sp. z o.o. oraz dostarczone do miejsca przekazania 

odpadów komunalnych.

Zagospodarowanie odpadów selektywnie zebranych- popiół z palenisk 

domowych- o kodzie 20 01 99 (Inne niewymienione frakcje zbierane w 

sposób selektywny- popiół z palenisk) lub 20 03 99 (Odpady komunalne 

nie wymienione w innych podgrupach) odebrane z terenu gminy Bierutów 

i transportowane przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. z o.o. 

oraz dostarczone do miejsca przekazania odpadów komunalnych.

Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 03 (Inne odpady nieulegające 

biodegradacji, w tym z cmentarzy) odebrane z terenu gminy Bierutów i 

transportowane przez Gminną Spółkę Komunalną Bierkom Sp. z o.o. oraz 

dostarczone do miejsca przekazania odpadów komunalnych.

Numer 

oferty
Nazwa i adres Wykonawcy

Zakres 6 Zakres 7


		2022-06-09T13:17:05+0200
	PAULINA STODOLSKA; GSK BIERKOM SP. Z O.O.




